
  

 

Inbjudan till Årsmöte 2012 
I Branschföreningen Relining i Fastighet, BRiF 

 
Torsdagen den 8/3 2012 på Håtuna Udde - Håtunaholm,  Sigtuna 

 
Välkommen till en unik dag där du har möjlighet att bli inspirerad och ladda batterierna 
tillsammans med branschkollegor. Vi börjar med lunch och forsätter med intressanta 
föredrag, framtidsfrågor och årsmötesförhandlingar. Dagen avslutas med trivsel-aktiviteter 
och gemensam middag.   
 
En av de viktigaste frågor under förra året har varit att höja branschens kvalitetsnivå och 
tydliggöra medlemsföretagens kvalitetsinriktning. I syfte att skapa större trygghet för våra 
kunder. Vi är nu igång med tredjepartcertifieringen - kom och dela med dig / ta del av 
erfarenheter.  
 
Vi inleder programmet med en gemensam lunch kl 12.00 samt föredrag och hearing med 
några av branschens aktörer med start kl 13.00. Efter kaffet tar årsmötesförhandlingar vid. 
Agenda för årsmötet kommer att sändas ut senast två veckor innan årsmötet. Övriga 
motioner/frågor som skall tas upp på mötet kan mailas till info@brif.se i samband med din 
anmälan. Efter årsmötet följer en aktivitet där vi tillsammans tittar på våra framtidsfrågor. 
 
Anmälan till årsmötet behöver vi ha senast måndagen den 20/2, till info@brif.se.  Anmälan 

är bindande och faktureras i efterhand från BRiF. Kostnaden är 1920 kr/deltagare, exkl 
moms. I avgiften ingår konferens, lunch och em-kaffe, årsmöte, logi, 3-rätters middag inkl 

dryck samt frukost. Finns allergier vänlig meddela detta vid anmälan. Avbokningar senare än 
3 dgr innan faktureras med hela beloppet. 

 
Prelimnärt program till årsmöte 8 mars 2012 

Lunch 12.00 – 13.00 
Hur ser bygg - och försäkringsbranschen på relining? 13.00 – 14.30 

Kaffe 14.30 – 15.00 
Årsmötesförhandlingar 15.00 – 16.00 

Aktivitet, framtidsfrågor för relining-branschen 16.00 – 17.00 
Årsmötesmiddag 19.30 

 
Varmt Välkommen!! 
//Styrelsen BRiF 
 
För vägbeskrivning: www.hatunaholm.com 
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